
 

ประกาศ คณะพยาบาลศาสตร์ อัครราชกุมารี

เรื่ อง     รายชื่ อผู้มีสิทธิ์  สอบข้อเขี ยนเพื่อคัดเลือกบุคคลเข้าฝึกอบรมหลักสูตรการพยาบาลเฉพาะ

ทาง สาขาการพยาบาลเวชปฏิบัติฉุ กเฉิน รุ่ นที่  ๒ ปีการศึกษา ๒๕๖๘

....................................

ตามที่ คณะพยาบาลศาสตร์อัครราชกุมารี  ราชวิ ทยาลัยจุฬาภรณ์ ได้ประกาศรับสมัครบุคคลเข้าฝึก

อบรมหลักสูตรการพยาบาลเฉพาะทาง สาขาการพยาบาลเวชปฏิบัติฉุกเฉิน รุ่ นที่ ๒ ซึ่งดำเนินการรับสมัคร ใน

ระหว่างวันที่ ๑ กันยายน – ๒๓ พฤศจิกายน ๒๕๖๘ โดยได้ตรวจสอบคุณสมบัติผู้สมัครตามหลักเกณฑ์วิ ธีการคัด

เลือกเรี ยบร้อยแล้ว จำนวน ๗๔  คน เพื่อให้การดำเนินงานรับสมัครบุคคลเข้าศึกษาในหลักสูตรดังกล่าว เป็นไป

ด้วยความเรี ยบร้อย มีประสิทธิภาพ นั้น

อาศัยอำนาจตามความในข้อ ๑๘ แห่งข้อบังคับราชวิ ทยาลัยจุฬาภรณ์ ว่าด้วย หัวหน้าส่วนงาน คณะ

กรรมการประจำส่วนงานและการบริ หารงานส่วนงานของราชวิ ทยาลัยจุฬาภรณ์ พ.ศ.๒๕๖๘ ข้อ ๖ แห่งประกาศ

วิ ทยาลัยวิ ทยาศาสตร์การแพทย์เจ้าฟ้าจุฬาภรณ์ เรื่ อง โครงสร้างการบริ หารงานของคณะพยาบาลศาสตร์ ลงวันที่

๒ พฤษภาคม พ.ศ. ๒๕๖๐ และคำสั่งราชวิ ทยาลัยจุฬาภรณ์ ที่ ๑๑ /๒๕๖๘ เรื่ อง แต่งตั้งผู้รั กษาการในตำแหน่ง

คณบดีคณะพยาบาลศาสตร์อัครราชกุมารี  ลงวันที่ ๓ มกราคม พ.ศ. ๒๕๖๘ ประกอบมติที่ประชุมสภาราชวิ ทยาลัย

จุฬาภรณ์ ในการประชุมครั้งที่ ๑/๒๕๖๘ เมื่อวันที่ ๑๐ มกราคม พ.ศ. ๒๕๖๘ จึงประกาศรายชื่อผู้มีสิทธิ์สอบข้อ

เขียนเพื่อคัดเลือกบุคคลเข้าฝึกอบรมหลักสูตรการพยาบาลเฉพาะทาง สาขาการพยาบาลเวชปฏิบัติฉุกเฉิน รุ่ นที่

๒ รายละเอียดปรากฏตามเอกสารแนบท้ายประกาศ

 

ประกาศ ณ วันที่ ๔ เดือน ธันวาคม พ.ศ. ๒๕๖๘

(รองศาสตราจารย์ ดร.ทัศนา บุญทอง)

รักษาการคณบดีคณะพยาบาลศาสตร์อัครราชกุมารี

 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

คณะพยาบาลศาสตรอั์ครราชกุมาร ี ราชวทิยาลยัจุฬาภรณ์ 

รายชือ่ผู้มีสิทธิส์อบข้อเขียน เพ่ือคัดเลอืกบุคคลเข้าฝกึอบรม 

หลกัสูตรการพยาบาลเฉพาะทาง สาขาพยาบาลเวชปฏิบัติฉกุเฉนิ 
รุน่ท่ี ๒ ปีการศึกษา ๒๕๖๘  จ านวนท้ังส้ิน ๗๔ คน 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

เอกสารแนบท้ายประกาศ 



 

หมายเหตุ : รายชือ่ประกาศเรยีงตามหมายเลขผู้สมัคร  

คณะพยาบาลศาสตรอั์ครราชกุมาร ี ราชวทิยาลยัจุฬาภรณ์ 

รายชือ่ผู้มีสิทธิส์อบข้อเขียน เพ่ือคัดเลอืกบุคคลเข้าฝกึอบรม 

หลกัสูตรการพยาบาลเฉพาะทาง สาขาพยาบาลเวชปฏิบัติฉกุเฉนิ รุน่ท่ี ๒  
วนัศุกรท่ี์ ๑๒ ธนัวาคม ๒๕๖๘ เวลา ๐๙.๐๐ –  ๑๒.๐๐ น. 

 

ล าดับ หมายเลขผู้สมัคร ชือ่ - นามสกุล 

๑. ๖๘๑๓๐๒๐๐๕๙๗ นายภาสกร เล็กประดิษฐ ์

๒. ๖๘๑๓๐๒๐๐๕๙๘ นางสาวผกาแก้ว อ่อนก้อม 

๓. ๖๘๑๓๐๒๐๐๕๙๙ นางเกษราพร คงศร ี

๔. ๖๘๑๓๐๒๐๐๖๐๐ นางสาวสินิษา มีชยั 

๕. ๖๘๑๓๐๒๐๐๖๐๑ วา่ทีเ่รอืตรพีีรวสั โมเล้ียง 

๖. ๖๘๑๓๐๒๐๐๖๐๒ นางสาวนฤมล ปนัปั๋ น 

๗. ๖๘๑๓๐๒๐๐๖๐๓ นางสาวสุทธติา สังขก์ล่ินหอม 

๘. ๖๘๑๓๐๒๐๐๖๐๔ นางสาวภาณุมาส ยศบุญยนื 

๙. ๖๘๑๓๐๒๐๐๖๐๕ นางสาวจุฑามาศ ไขแสงจนัทร  ์

๑๐. ๖๘๑๓๐๒๐๐๖๐๖ นางสาวธดิารตัน์ รกัขนัธ ์

๑๑. ๖๘๑๓๐๒๐๐๖๐๗ เรอือากาศเอกหญิงธญัญาเรศ  สีพรมมา 

๑๒. ๖๘๑๓๐๒๐๐๖๐๘ นางสาวณัฐมน คล้ายบ้านใหม่ 

๑๓. ๖๘๑๓๐๒๐๐๖๐๙ นางสาวปรยีาพัฒน์ กันทะโล 

๑๔. ๖๘๑๓๐๒๐๐๖๑๐ นางสาวพักต์ศิณา หงษ์ศิร ิ

๑๕. ๖๘๑๓๐๒๐๐๖๑๑ นางสาวพรสินี พุทธโชติ 

๑๖. ๖๘๑๓๐๒๐๐๖๑๒ นางสาวภครวรรณลี กีรติบุญยรตัน์ 

๑๗. ๖๘๑๓๐๒๐๐๖๑๓ รอ้ยโทหญิงกรกนก พลีใหญ่ 

๑๘. ๖๘๑๓๐๒๐๐๖๑๔ นางสาวศมณธร สมพงษ์ 

๑๙. ๖๘๑๓๐๒๐๐๖๑๕ นางสาวชลพรรษ มุกดา 

๒๐. ๖๘๑๓๐๒๐๐๖๑๖ นางสาวณิชาภัทร วรญัญาสิรกุิล 

๒๑. ๖๘๑๓๐๒๐๐๖๑๗ นายศิรพัิฒน์ เผือกอ่อน 

๒๒. ๖๘๑๓๐๒๐๐๖๑๘ นางสาวศิรริตัน์ ฉ่ัวสกุล 

 

 

 

 

 

 

 



 

หมายเหตุ : รายชือ่ประกาศเรยีงตามหมายเลขผู้สมัคร  

คณะพยาบาลศาสตรอั์ครราชกุมาร ี ราชวทิยาลยัจุฬาภรณ์ 

รายชือ่ผู้มีสิทธิส์อบข้อเขียน เพ่ือคัดเลอืกบุคคลเข้าฝกึอบรม 

หลกัสูตรการพยาบาลเฉพาะทาง สาขาพยาบาลเวชปฏิบัติฉกุเฉนิ รุน่ท่ี ๒  
วนัศุกรท่ี์ ๑๒ ธนัวาคม ๒๕๖๘ เวลา ๐๙.๐๐ –  ๑๒.๐๐ น. 

 

ล าดับ หมายเลขผู้สมัคร ชือ่ - นามสกุล 

๒๓. ๖๘๑๓๐๒๐๐๖๑๙ นางสาวนุชร  ี สืบอินทร ์

๒๔. ๖๘๑๓๐๒๐๐๖๒๐ นางสาวยุวดี อรอินทร ์

๒๕. ๖๘๑๓๐๒๐๐๖๒๑ นางพูลสุข วรพัฒน์ 

๒๖. ๖๘๑๓๐๒๐๐๖๒๒ นางสาวลัดดา จนับางพลี 

๒๗. ๖๘๑๓๐๒๐๐๖๒๓ นางสาวพิมพิศา หวานชะเอม 

๒๘. ๖๘๑๓๐๒๐๐๖๒๔ นางสาวฐปนี คนึงเหตุ 

๒๙. ๖๘๑๓๐๒๐๐๖๒๕ นางสาวธดิารตัน์ สมต๊ิบ 

๓๐. ๖๘๑๓๐๒๐๐๖๒๖ นางสาวฉันทสิา ผ้าแดง 

๓๑. ๖๘๑๓๐๒๐๐๖๒๗ นางสาวรุง่ตะวนั ม่วงไหมทอง 

๓๒. ๖๘๑๓๐๒๐๐๖๒๘ นางสาวพิมพ์พิไล ค าดี 

๓๓. ๖๘๑๓๐๒๐๐๖๒๙ นางสาวรนิทรป์ภัส เมธาธนัสภิรมย์ 
๓๔. ๖๘๑๓๐๒๐๐๖๓๐ นางสาวณัฐนิษฐ ์ โฉมวไิล 

๓๕. ๖๘๑๓๐๒๐๐๖๓๑ นางสาวปยิฉัตร อินทรเ์สนา 

๓๖. ๖๘๑๓๐๒๐๐๖๓๒ นางสาวมธชุลณ์ ผายทอง 

๓๗. ๖๘๑๓๐๒๐๐๖๓๓ นางสาวนันทน์ภัส เจสดุ 

๓๘. ๖๘๑๓๐๒๐๐๖๓๔ นางสาวชุติมา ประมาณ 

๓๙. ๖๘๑๓๐๒๐๐๖๓๕ นางสาวนภิสา แพ่งประสิทธิ ์
๔๐. ๖๘๑๓๐๒๐๐๖๓๖ นางสาวกุลชา มีภมิูรู ้

๔๑. ๖๘๑๓๐๒๐๐๖๓๗ นายนิรญั สุวรรณโชติ 

๔๒. ๖๘๑๓๐๒๐๐๖๓๘ นางสาวอุบลวรรณ กอบจติติ 

๔๓. ๖๘๑๓๐๒๐๐๖๓๙ นางสาวชุติภา ศรเีพียงจนัทร  ์

๔๔. ๖๘๑๓๐๒๐๐๖๔๐ รอ้ยโทหญิงกัลยกร มีบุญ 

 

 

 

 

 

 



 

หมายเหตุ : รายชือ่ประกาศเรยีงตามหมายเลขผู้สมัคร  

คณะพยาบาลศาสตรอั์ครราชกุมาร ี ราชวทิยาลยัจุฬาภรณ์ 

รายชือ่ผู้มีสิทธิส์อบข้อเขียน เพ่ือคัดเลอืกบุคคลเข้าฝกึอบรม 

หลกัสูตรการพยาบาลเฉพาะทาง สาขาพยาบาลเวชปฏิบัติฉกุเฉนิ รุน่ท่ี ๒  
วนัศุกรท่ี์ ๑๒ ธนัวาคม ๒๕๖๘ เวลา ๐๙.๐๐ – ๑๒.๐๐ น. 

 

ล าดับ หมายเลขผู้สมัคร ชือ่ - นามสกุล 

๔๕. ๖๘๑๓๐๒๐๐๖๔๑ นางสาวภัชญาภา สุดาชม 

๔๖. ๖๘๑๓๐๒๐๐๖๔๒ นางสาวกันยารตัน์ ตะนะโส 

๔๗. ๖๘๑๓๐๒๐๐๖๔๓ นายศุภกร ธติิมูล 

๔๘. ๖๘๑๓๐๒๐๐๖๔๔ นางสาวสุกัญญา อินธแิสง 

๔๙. ๖๘๑๓๐๒๐๐๖๔๕ นางสาววรรณวสิาห์ พวงรอด 

๕๐. ๖๘๑๓๐๒๐๐๖๔๖ นางสาวอมรรตัน์ จนัทะคาม 

๕๑. ๖๘๑๓๐๒๐๐๖๔๗ นางสาวกนกรตัน์ เอกวฒัน์ 

๕๒. ๖๘๑๓๐๒๐๐๖๔๘ นางสาวโสรญา นายาว 

๕๓. ๖๘๑๓๐๒๐๐๖๔๙ นายจตุรงค์ ละลี 

๕๔. ๖๘๑๓๐๒๐๐๖๕๐ นางสาวชญานี เขยีวอินทร  ์

๕๕. ๖๘๑๓๐๒๐๐๖๕๑ นางสาวจนัจริา คชารตัน์ 

๕๖. ๖๘๑๓๐๒๐๐๖๕๒ นายตระการ เยน็อุดม 

๕๗. ๖๘๑๓๐๒๐๐๖๕๓ นางอัจฉรา คุณชมภู 
๕๘. ๖๘๑๓๐๒๐๐๖๕๔ พันจา่อากาศเอกสุเมธ สิงห์สวสัด์ิ 

๕๙. ๖๘๑๓๐๒๐๐๖๕๕ นางสาววรญัญา ถมยา 

๖๐. ๖๘๑๓๐๒๐๐๖๕๖ นางสาวธนัชพร มณีนาค 

๖๑. ๖๘๑๓๐๒๐๐๖๕๗ รอ้ยต ารวจเอกนลธวชั เพ็ญธญักร 

๖๒. ๖๘๑๓๐๒๐๐๖๕๘ นางสาวศุภรดา บุญเสนารกัษ์ 

๖๓. ๖๘๑๓๐๒๐๐๖๕๙ นายครรชติ พรมุลา 

๖๔. ๖๘๑๓๐๒๐๐๖๖๐ รอ้ยโทหญิงรวพีลอย บุญสุวรรณกิจ 

๖๕. ๖๘๑๓๐๒๐๐๖๖๑ นางสาวศุภาลักษณ์ ภู่เกษ 

๖๖. ๖๘๑๓๐๒๐๐๖๖๒ พันจา่อากาศเอกตะวนั สุรยิาวงษ์ 

 

 

 

 

 

 



 

หมายเหตุ : รายชือ่ประกาศเรยีงตามหมายเลขผู้สมัคร  

คณะพยาบาลศาสตรอั์ครราชกุมาร ี ราชวทิยาลยัจุฬาภรณ์ 

รายชือ่ผู้มีสิทธิส์อบข้อเขียน เพ่ือคัดเลอืกบุคคลเข้าฝกึอบรม 

หลกัสูตรการพยาบาลเฉพาะทาง สาขาพยาบาลเวชปฏิบัติฉกุเฉนิ รุน่ท่ี ๒  
วนัศุกรท่ี์ ๑๒ ธนัวาคม ๒๕๖๘ เวลา ๐๙.๐๐ – ๑๒.๐๐ น. 

 

ล าดับ หมายเลขผู้สมัคร ชือ่ - นามสกุล 

๖๗. ๖๘๑๓๐๒๐๐๖๖๓ นางสาวกวสิรา ทอนไธสง 

๖๘. ๖๘๑๓๐๒๐๐๖๖๔ นายกิตติศักด์ิ แดงขา้ม  
๖๙. ๖๘๑๓๐๒๐๐๖๖๕ นางสาวศิรลัิกษณ์ เพ็งอินทร  ์

๗๐. ๖๘๑๓๐๒๐๐๖๖๖ นางสาวอภิญญา อ่างอินทร ์

๗๑. ๖๘๑๓๐๒๐๐๖๖๗ นางสาวอนุสรา ถาวร 

๗๒. ๖๘๑๓๐๒๐๐๖๖๘ นางสาวมนัสนันท์ ฝั้ นกา 

๗๓. ๖๘๑๓๐๒๐๐๖๖๙ นางสาวปยิะภรณ์  สุดทองคง 
๗๔. ๖๘๑๓๐๒๐๐๖๗๐ นายพีรพงศ์ ทองโสภณดรณ์ 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

คณะพยาบาลศาสตรอั์ครราชกุมาร ี ราชวทิยาลยัจุฬาภรณ์ 

ข้อปฏิบัติในวนัสอบข้อเขียน (ออนไลน์) 
หลกัสูตรการพยาบาลเฉพาะทาง สาขาพยาบาลเวชปฏิบัติฉกุเฉนิ รุน่ท่ี ๒  

 
๑. ขอให้ผู้เขา้สอบขอ้เขยีน เขา้กลุ่มไลน์ (LINE OpenChat ) เพ่ือเขา้รบัแจง้รายละเอียดในการ

สอบขอ้เขยีน ภายในวนัที ่๑๐ ธนัวาคม ๒๕๖๘ ทางเจา้หน้าทีจ่ะส่ง  QR  C ode  เขา้กลุ่มผ่านทางอีเมลทีไ่ด้
สมัครเขา้มาในระบบการรบัสมัคร  

๒. ในวนัสอบขอ้เขยีน วนัศุกรท่ี์ ๑๒ ธนัวาคม ๒๕๖๘ เวลา ๐๙.๐๐ –  ๑๒.๐๐ น. ให้ผู้เขา้สอบ
ขอ้เขยีน เตรยีมความพรอ้มเขา้สู่ห้องสอบขอ้เขยีน ก่อนเวลาสอบ ๓๐ นาท ี 

๓. เตรยีมบัตรประจ าตัวประชาชน เพ่ือให้คณะกรรมการตรวจสอบในวนัสอบ ขอ้เขยีน 

๓. ผู้เขา้สอบขอ้เขยีน จะต้องแต่งกายด้วยชุดสุภาพ เสมือนเขา้รบัการสอบขอ้เขยีนในสถานทีจ่รงิ 

๔. ผู้สมัครจะได้รบัลิงค์ในการเขา้ห้องสอบขอ้เขยีน และจะต้องเปดิกล้องขณะสอบขอ้เขยีน  

๕. ผู้สมัครจะได้รบัลิงค์ในการท าสอบขอ้เขยีน (ออนไลน์)  
๕.  ประกาศรายชือ่ผู้มีสิทธิ์ เขา้สัมภาษณ์  ในวนั ศุกร์ ที่  ๑๙ ธนัวาคม  ๒๕๖ ๘  ทีเ่วบ็ไซต์  

https: //nurse.cra.ac.th  

 

  


